Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
11.02.2012
№
110-37-516-12
г. Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»от 07.04.2011г. № 100-37-276-11 «О комиссии по землепользованию и застройке администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, повышения уровня удовлетворенности населения от действий органов местного самоуправления, в том числе от их информационной открытости, в связи с изменением кадрового состава, руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 10, 11 Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.04.2011г. № 100-37-276-11 «О комиссии по землепользованию и застройке администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», опубликованного в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 14.04. 2011г. № 82-87 (вкладыш официальной информации, страница 12), следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в следующей редакции:
 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от_______________ №_______________
 Комиссия

 по землепользованию и застройке администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

Председатель комиссии - Перков Ю.С., заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председатель комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Заместитель председателя комиссии - Миллер В.Г., заместитель председателя - главный архитектор комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Секретарь комиссии – Головань Е.К., ведущий специалист, архитектор комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Члены комиссии:

Плакина Г.Ю., начальник Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
Котов А.Г., заместитель председателя комитета по архитектуре, жилищно- коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Шелкунов М.П., председатель муниципального казённого учреждения «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям» администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Шмидт С.В., начальник отдела архитектуры комитета по архитектуре, жилищно- коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Татаурова Г.Б., главный специалист по охране окружающей среды отдела градостроительства комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Малинова М.А., начальник отдела по земельным отношениям муниципального казённого учреждения «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям» администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Филев В.В., главный специалист – эксперт Саянского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области (по согласованию);

Куприн А.Г., депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва (по согласованию);

Середкин А.В., депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва (по согласованию);
Красько Е.В., депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва (по согласованию);

Додон А.В., депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения города - председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Перкова Ю.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

исп. Головань Е.К., 5-26-72